Závěrečný účet Obce Sivice za rok 2019
Obec Sivice, Sivice 19, IČ: 00 488 313

(podle § 17 zákona č. 250/2000Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů)
1) Rozpočet obce v roce 2019
Hospodaření obce probíhalo v souladu se schváleným rozpočtem, který byl schválen 11.12.2018 zastupitelstvem obce a v souladu s rozpočtovými úpravami schválenými starostkou a zastupitelstvem obce v průběhu roku 2019.  Bylo provedeno 6 rozpočtových úprav.
	
	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet
	Skutečnost

	Daňové příjmy
	      20 586 000 Kč 
	      21 762 100 Kč 
	      22 493 528 Kč 

	Nedaňové příjmy
	            678 000 Kč 
	            898 000 Kč 
	            1 051 634 Kč 

	Kapitálové příjmy
	                            0 Kč 
	                     252 000 Kč 
	                   263 710 Kč 

	Přijaté dotace
	         4 377 800 Kč 
	         5 790 500 Kč 
	7 554 946 Kč 

	Příjmy celkem:
	25 641 800 Kč
	28 702 600 Kč
	31 363 818 Kč

	Financování:
	16 639 000 Kč
	8 097 300 Kč
	               4 035 427 Kč              

	Příjmy + financ.:
	      42 280 800 Kč 
	    36 799 900 Kč 
	35 399 245 Kč 

	Běžné výdaje
	      17 062 800 Kč 
	      15 437 100 Kč 
	         14 768 575 Kč 

	Kapitálové výdaje
	      24 960 800 Kč 
	      21 105 600 Kč 
	         20 373 532 Kč 

	Výdaje celkem: 
	      42 023 600 Kč 
	      36 542 700 Kč 
	       35 142 107 Kč 

	Splátky úvěrů (8124)
	        257 200 Kč 
	        257 200 Kč 
	         257 138 Kč 

	Výdaje + financ.:
	42 280 800 Kč      
	36 799 900 Kč      
	35 399 245 Kč 


Splátky úvěrů v roce 2019:
· splátka úvěru na rekonstrukci návsi u ČMZRB ve výši 257 138 Kč.
Úvěr v roce 2019 splacen.
2) Hospodářská činnost obce a účelové fondy

Obec neprovozuje hospodářskou činnost.

Obec Sivice má vytvořen Fond rozvoje bydlení. 

Stav fondu k 31.12.2019  je 545 847,31 Kč. Příjmy fondu tvoří splátky půjček poskytnutých

v minulých letech a úroky z půjček. Výdajem fondu jsou půjčky poskytnuté občanům dle vyhlášky Obce Sivice o vytvoření a použití účelových prostředků FRB.
V roce 2019 z prostředků FRB půjčka poskytnuta nebyla. 

K 31.12.2019 jsou všechny půjčky splaceny.
3) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, státním fondům a jiným rozpočtům
Obec Sivice obdržela z rozpočtu Jihomoravského kraje v roce 2019 následující dotace:
ÚZ 341 – investiční dotace na akci ,,Centrum her bez hranic“ ve výši 225 000 Kč. Dotace byla vyčerpána v plné výši dle uzavřené smlouvy.

ÚZ 331 - neinvestiční dotace na nákup multifunkční tiskárny a skartovačky ve výši 30 000 Kč. Dotace byla vyčerpána v plné výši dle uzavřené smlouvy.

ÚZ 551 – neinvestiční dotace - ,,výměna převodovky hasičského vozidla Tatra 815“ ve výši 98 000 Kč. Dotace byla vyčerpána v plné výši dle uzavřené smlouvy.

ÚZ 374 – neinvestiční dotace - ,,Péče o zeleň“ ve výši 50 000 Kč. Dotace byla vyčerpána v plné výši dle uzavřené smlouvy.

ÚZ 234 – investiční dotace - ,,Rekonstrukce retenční nádrže“ ve výši 50 000 Kč.  Dotace v roce 2019 nebyla čerpána, bude čerpána v roce 2020.
V rámci souhrnného dotačního vztahu – příspěvek na výkon státní správy, obec obdržela příspěvek ve výši 232 000 Kč.
Další dotace:

Přijatá dotace prostřednictvím JMK z kapitoly Všeobecná pokladní správa:

ÚZ 98348 – neinvestiční dotace na zabezpečení konání voleb do EP ve výši 29 000 Kč. Dotace byla vyčerpána v plné výši.

Přijatá inv. dotace z MMR IROP (Integrovaný regionální operační program) název akce: Půdní vestavba, nástavba a přístavba výtahu ZŠ v obci Sivice. Dotace ve výši 3 800 000 Kč  byla vyčerpána v plné výši. Finanční vypořádání bude provedeno v r. 2020.

Přijaté dotace z Úřadu práce ČR na zaměstnance ve výši 171 290 Kč - vyčerpány.

Průtoková neinv. dotace z MŠMT pro ZŠ a MŠ Sivice ve výši 1 104 826 Kč. Dotace přeposlána na účet školy.

Přijaté dotace celkem 5 790 116 Kč.
V roce 2019 Obec Sivice přijala finanční dar od firmy Českomoravský cement, a.s. ve výši 100 000 Kč na podporu školství a kultury v obci. 
4) Finanční vztahy mezi obcemi, dobrovolnými svazky obcí a příspěvkovou organizací
	Příjemce:
	Poskytnuté příspěvky:
	Výše:

	Svazek VaK Šlapanicko
	Neinv. (členský) 
	129 720 Kč

	Svazek VaK Šlapanicko
	Investiční (na kanalizaci)
	1 428 000 Kč

	DSO Mikroregion Roketnice
	Neinv. (členský, k dotaci, kalendář)
	41 025 Kč

	Město Šlapanice
	Neinv. (na přestupky)
	7 500 Kč

	Městys Pozořice
	Neinv. (na provoz hřbitova) 
	27 921 Kč

	Svazek VaK Šlapanicko
	Inv. (vodovod průmyslová zóna)
	1 800 000 Kč

	DSO Šlapanicko
	Neinv. (členský)
	16 215 Kč

	ZŠ a MŠ Sivice
	Neinv. příspěvek na provoz školy
	1 440 000 Kč

	ZŠ a MŠ Sivice
	Investiční příspěvek
	210 359 Kč

	DSO Šlapanicko 
	Inv. (cyklostezky)
	                  832 798 Kč

	Celkem:
	
	               5 933 538 Kč


 5) Přehled poskytnutých dotací z rozpočtu obce Sivice 
	1. Sivická kapela z.s. – obnova krojů, zvukového a nástrojového vybavení                           30 000 Kč                                 


	2. Sportovní klub Grušáci Sivice – pronájem haly, tělocvičny a startovné                40 000 Kč


	3. Římskokatolická farnost Pozořice – realizace osvětlení interiéru kostela            100 000 Kč


	4. Český zahrádkářský svaz, ZO Sivice – doprava a vstupné na výstavu                  25 000 Kč


	5. Junák – český skaut, středisko Pozořice, z.s. – příspěvek na provoz střediska        8 000 Kč 


	6. SK Pozořice z.s. Sportovní klub - pronájem tělocvičny Sivice                                8 000 Kč


	7. SDH Sivice (mladí hasiči) – výstroj a výzbroj dětí,  party stan                              45 000 Kč


	8. Myslivecký spolek Sivice-Pozořice–zazvěření honitby pernatou zvěří a přikrmování     15 000 Kč                                          


	9. ZUŠ Pozořice – nájemné ZŠ Pozořice                                                                    20 000 Kč

	10. MC Človíček – spotřeba energií                                                                             5 000 Kč                        

	11. SANUS – mzdové náklady                                                                                     4 315 Kč    

	Celkem poskytnuto a příjemci vyčerpáno:                                                           300 315 Kč



	


6) Stav peněžních prostředků na bankovních účtech k 31.12.2019       
	Běžný účet u KB
	1 248 450,63 Kč

	Běžný účet u ČSOB
	146 662,97 Kč

	Běžný účet u ČNB
	8 872 725,31 Kč

	Spořící účet u KB
	                                                6 588 561,91 Kč

	Celkem:
	 16 856 400,82 Kč


7) Inventarizace majetku obce k 31.12.2019
	Účet
	Název účtu
	Stav k 1.1.2019
	Stav k 31.12.2019

	018
	Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
	11 979,50 Kč
	11 979,50 Kč

	019
	Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
	737 311 Kč
	435 479,50 Kč

	021
	Stavby
	107 900 431,95 Kč
	129 649 662,22 Kč


	022
	Samostatné movité věci a soubory
	5 557 692,26 Kč
	5 543 322,26 Kč

	028
	Drobný dlouhodobý hmotný majetek
	5 686 753,49 Kč
	5 985 266,08 Kč

	031
	Pozemky
	3 216 063,59 Kč
	4 210 097,22 Kč

	032
	Kulturní předměty
	916 800 Kč
	916 800 Kč

	041
	Nedokončený dl. nehmotný majetek
	108 658 Kč
	854 433 Kč

	042
	Nedokončený dlouh. hmotný majetek
	8 024 681,35 Kč
	415 462 Kč

	069
	Ostatní dlouhodobý finanční majetek
	1 135 259,77 Kč
	1 201 844,51 Kč

	078
	Oprávky k drobnému dl. nehm. majetku
	-11 979,50 Kč
	-11 979,50 Kč

	079
	Oprávky k ostatnímu dl. nehm. majetku
	-160 115 Kč
	- 84 701 Kč

	081
	Oprávky k účtu 021 stavby
	-27 416 994 Kč
	- 29 746 557 Kč

	082
	Oprávky k účtu 022
	-2 469 720,44 Kč
	- 2 427 952,94 Kč

	088
	Oprávky k drobnému dl. hmot. majetku
	-5 686 753,49 Kč
	- 5 985 266,08 Kč

	192
	Opravné položky k jiným pohledávkám
	335 Kč
	0 Kč

	231
	Běžné účty
	20 897 492,04 Kč
	16 856 400,82 Kč

	236
	Fond rozvoje bydlení
	534 182,83 Kč
	545 847,31 Kč

	311
	Odběratelé
	2 036 Kč
	0 Kč

	314
	Krátkodobé poskytnuté zálohy
	293 420 Kč
	167 405 Kč

	315
	Jiné pohledávky z hl. činnosti
	1 425 Kč
	0 Kč

	321
	Dodavatelé 
	-62 579,10 Kč
	-137 154,53 Kč

	324
	Krátkodobé přijaté zálohy
	50 400 Kč
	- 44 400 Kč

	331
	Zaměstnanci
	134 547 Kč
	- 166 827 Kč

	336
	Sociální zabezpečení
	41 182 Kč
	- 53 943 Kč

	337
	Zdravotní pojištění
	22 003 Kč
	-27 626 Kč

	341
	Daň z příjmů
	213 550 Kč
	- 172 835 Kč

	342
	Ostatní daně a poplatky
	14 614 Kč
	- 20 148 Kč

	373
	Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
	121 965 Kč
	19 315 Kč

	374
	Přijaté zálohy na dotace
	-1 623 973,65 Kč
	-4 253 000 Kč

	378
	Ostatní krátkodobé závazky
	0 Kč
	-84 546,26 Kč

	381
	Náklady příštích období
	10 125 Kč
	10 125 Kč

	384
	Výnosy příštích období
	-17 000 Kč
	0 Kč

	388
	Dohadné účty aktivní
	1 620 223,65 Kč
	4 203 000 Kč

	389
	Dohadné účty pasivní
	-409 385 Kč
	-106 405,46 Kč

	401
	Jmění účetní jednotky
	-84 286 838 Kč
	-84 288 003,22 Kč

	403
	Dotace na pořízení dlouhodobého majetku
	-6 540 369,12 Kč
	-10 230 167,84 Kč

	406
	Oceňovací rozdíly při změně metody
	22 261 379,23 Kč
	22 261 379,23 Kč

	407
	Jiné oceňovací rozdíly
	-230 906,74 Kč
	-297 491,48 Kč

	419
	Ostatní fondy
	-548 092,34 Kč
	-548 221,74 Kč

	432
	Výsledek hospodaření předcházejících účetních období
	-34 998 746,34 Kč
	-38 524 698,46 Kč

	451
	Dlouhodobé úvěry
	257 138 Kč
	0 Kč

	459
	Ostatní dlouhodobé závazky
	-10 324 462 Kč
	-14 454 590 Kč

	469
	Pohledávky – fond rozvoje bydlení
	9 756,18 Kč
	0 Kč

	909
	Ostatní majetek
	16 684 126,32 Kč
	18 183 420,12 Kč

	982
	Dl. podmíněné závazky z poskytnutých garancí
	-10 271 000 Kč
	0 Kč

	999
	Vyrovnávací účet
	-6 413 126,32 Kč
	-18 183 420,12 Kč


Komentář k jednotlivým účtům (srovnání konečného stavu roku 2018 s konečným stavem roku 2019).
       Účet 018 – drobný dlouhodobý nehmotný majetek – beze změny    
       Účet 019 – ostatní dlouhodobý nehmotný majetek – vyřazení majetku v rámci inventarizace      
Účet 021 – stavby – zvýšení o zařazení: techn. zhodn. budovy školy 14 846 680 Kč; TZ in line hřiště 468 058 Kč, vybudování dešťové kanalizace prům. zóna 633 610 Kč; TZ komunikace průmyslová zóna SO 01 komunikace II. stavba 5 007 772 Kč Kč; vybudování sjezdu do areálu Loučky 793 110 Kč.
Účet 022 – samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – vyřazení majetku v rámci inventarizace – malotraktor s příslušenstvím STIGA a zařazení –  STIGA PARK PRO 740 k zajištění údržby veřejných prostranství v obci 285 000 Kč
Účet 028 – drobný dlouhodobý hmotný majetek, pořízení majetku v částce 363 046 Kč a vyřazení nefunkčního a opotřebovaného majetku v hodnotě 64 533 Kč
Účet 031 – pozemky – přírůstky 1 259 549 Kč; úbytky 265 515 Kč
Účet 032 – kulturní předměty – beze změny
Účet 041 – nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek – pořizování -  studie lokality Nebosády a studie objektu občanské vybavenosti celkem 745 775 Kč
Účet 042 – nedokončený dlouhodobý hmotný majetek – obsahuje nedokončené stavby – ocelová lávka ZŠ,pořizování projektů - svodnice Rejdy, Stará silnic, Pozořický potok
Účet 069 – dlouhodobý finanční majetek – podílové listy zhodnocení – zvýšení 66 584,74 Kč
Účty 078, 079, 081, 082, 088 – oprávky majetku, rovnoměrné odpisování majetku, odpis prováděn 1x ročně

Účet 231 – základní běžné účty - KB, ČSOB, ČNB a SÚ KB 
Účet 236 – běžné účty fondů – fond rozvoje bydlení u KB
Účet 314 – krátkodobé poskytnuté zálohy – energie: plyn, elektřina a zálohové faktury
Účet 321 – dodavatelé - neuhrazené faktury dodavatelům došlých v závěru roku ve výši 137 154,53 Kč
Účet 324 - krátkodobé přijaté zálohy – zálohy na energie od nájemníků na čekárně ve výši 
44 400 Kč
Účet 331 – zaměstnanci - mzdy zaměstnanců za prosinec 2019
Účet 336 – sociální zabezpečení – zúčtování sociálního pojištění z mezd za prosinec 2019
Účet 337 – zdravotní pojištění – zúčtování zdravotního pojištění z mezd za prosinec 2019
Účet 341 – daň z příjmů za obec za rok 2019
Účet 342 – ostatní daně a poplatky – zúčtování zálohové a srážkové daně z mezd 12/2019
Účet 373 – krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery – nevyúčtované dotace z obce pro Myslivecké sdružení Poz-Siv 15 000 Kč a SANUS 4 315 Kč
Účet 374 – krátkodobé přijaté zálohy na transfery – přijaté zálohy na dotace 4 253 000 Kč     
Účet 378 – ostatní krátkodobé závazky – zádržné a platba za pozemky 84 546 Kč    
Účet 388 – dohadné účty aktivní – odhad výnosů z dotací 4 203 000 Kč 

Účet 389 – dohadné účty pasivní – zálohy elektřiny a plynu ve výši 106 405 Kč

Účet 401 – jmění účetní jednotky – naúčtování nově vzniklého pozemku 
Účet 403 – dotace na pořízení dlouhodobého majetku – obsahuje všechny přijaté dotace obce, dle odpisového plánu jsou 1x ročně rozpouštěny transferové podíly do výnosů
Účet 406 – oceňovací rozdíly při prvotním použití metody – beze změny
Účet 407 – jiné oceňovací rozdíly - podílové listy zhodnocení

Účet 408 – opravy předcházejících období - v roce 2018 byl omylem 2x napředpisovaný příspěvek DSO v částce 1 800 000 Kč. Opravným dokladem č. 700016 ze dne 8.7.2019 byl z účtu 459 0308 odúčtován. Dále opravným dokladem č. 700033  ze dne 31.12.2019 byl z účtu 459 0309 odúčtován závazek ve výši 1 108 872 Kč vyplývající ze smlouvy s E.ON (uzavřena v r. 2018). Smlouva totiž v roce 2019 zanikla dohodou o ukončení původní smlouvy.
Účet 419 – ostatní fondy – tvorba fondu rozvoje bydlení

Účet 432 Výsledek hospodaření – proúčtování schváleného VH za rok 2018
Účet 451 – dlouhodobé úvěry – úvěr splacen
Účet 459 – ostatní dlouhodobé závazky – jistoty ze smluv o nájmu 43 000 Kč, zádržné f. Stavimal 113 090 Kč, rozhlasové přijímače BOR zapůjčené občanům v částce 55 500 Kč, 
dohoda o poskytnutí inv. příspěvku SVK Šlapanicko na vybudování SO 02, SO 03, SO 04 PZ 5 400 000 Kč; inv. př. SVK Šlapanicko – příspěvek na splácení úvěru dříve vybudované splaškové kanalizace v obci 8 843 000 kč
Účet 469 – ostatní dlouhodobé pohledávky – půjčky splaceny
Účet 909 – ostatní majetek – majetek ZŠ a MŠ Sivice ve výši 3 965 046 Kč; SVK Šlapanicku vložený majetek v hodnotě 14 218 374 Kč 
Účet 999 – vyrovnávací účet  k SU 
	8) Základní škola a mateřská škola Sivice  




	Plnění rozpočtu k 31.12.2019:



	Základní škola a mateřská škola Sivice

	Plnění rozpočtu k 31.12.2019

	Příjmy
	Státní rozpočet
	Ostatní
	dotace
	Obec
	Celkem
	% plnění

	 
	Rozpočet
	Úpravy rozpočtu
	Rozpočet
	Úpravy rozpočtu
	Rozpočet
	Úpravy rozp.
	Upravený rozpočet
	Skutečnost
	 

	Příspěvek SR, zřizovatel
	7 000 000
	1 889 771
	216 000
	888 826
	1 440 000
	0
	11 434 597
	10 818 677
	94,61

	Školné - MŠ
	 
	 
	 
	 
	90 000
	 
	90 000
	105 300
	117,00

	Školné - družina + kroužky
	 
	 
	 
	 
	25 000
	 
	25 000
	15 781
	63,12

	Stravné žáci
	 
	 
	 
	 
	460 000
	 
	460 000
	603 610
	131,22

	Stravné ostatní
	 
	 
	 
	 
	350 000
	 
	350 000
	381 700
	109,06

	Nájemné tělocvična
	 
	 
	 
	 
	70 000
	 
	70 000
	89 150
	127,36

	Ostatní výnosy
	 
	 
	 
	 
	50 000
	 
	50 000
	137 990
	275,98

	Grant Erasmus+
	 
	 
	 
	317 028
	 
	 
	317 028
	270 131
	85,21

	Celkem
	7 000 000
	1 889 771
	216 000
	1 205 854
	2 485 000
	0
	12 796 625
	12 422 339
	97,08

	Výdaje
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Platy + OON+ZP+SP
	6 924 000
	1 796 174
	216 000
	888 826
	402 000
	-205 000
	10 022 000
	9 405 250
	94,76

	Zákonné pojistné
	 
	 
	 
	 
	25 000
	2 000
	27 000
	26 658
	98,73

	Učebnice a učební pomůcky
	70 000
	12 093
	 
	 
	 
	 
	82 093
	82 093
	100,00

	Materiál
	 
	 
	 
	 
	220 000
	200 000
	420 000
	461 300
	109,83

	Potraviny
	 
	 
	 
	 
	660 000
	 
	660 000
	727 861
	110,28

	Ochranné pomůcky
	6 000
	272
	 
	 
	 
	 
	6 272
	6 480
	103,32

	Drobný hmotný majetek
	 
	54 612
	 
	 
	224 000
	103 000
	381 612
	568 233
	148,90

	Plyn
	 
	 
	 
	 
	238 000
	-150 000
	88 000
	66 124
	75,14

	Elektřina
	 
	 
	 
	 
	160 000
	50 000
	210 000
	206 157
	98,17

	Vodné a stočné
	 
	 
	 
	 
	85 000
	 
	85 000
	121 274
	142,68

	Opravy a údržba
	 
	 
	 
	 
	150 000
	 
	150 000
	135 770
	90,51

	Telekomunikační služby
	 
	 
	 
	 
	35 000
	 
	35 000
	24 900
	71,14

	Ostatní služby
	 
	26 620
	 
	 
	264 000
	 
	290 620
	307 837
	105,92

	Odpisy maj. dle odpis. plánu
	 
	 
	 
	 
	20 000
	 
	20 000
	59 525
	297,62

	Cestovné
	 
	 
	 
	 
	2 000
	 
	2 000
	0
	0,00

	Grant Erasmus+ cestovné
	 
	 
	 
	317 028
	 
	 
	317 028
	270 131
	85,21

	Celkem
	7 000 000
	1 889 771
	216 000
	1 205 854
	2 485 000
	0
	12 796 625
	12 469 593
	97,44

	Výsledek hospodaření:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	- 47 254
	 


Hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Sivice skončilo ztrátou za činnost hlavní 

– 68 836,74 Kč a ziskem za činnost hospodářskou ve výši 21 583,15 Kč.

Výsledek hospodaření tedy činí – 47 253,59 Kč. Ztráta se navrhuje zaúčtovat na vrub

rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného výsledku hospodaření.




Zůstatek pokladny k 31.12.2019 činí 25 007 Kč. Zůstatek na běžném účtu k 31.12.2019 je ve výši 3 112 481,66 Kč.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


9) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2019
Konečné přezkoumání hospodaření obce Sivice za rok 2019 bylo provedeno pracovníky kontrolního oddělení Krajského úřadu Jihomoravského kraje dne 11.2.2020 se závěrem:
Při přezkoumání hospodaření obce Sivice za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Sivice za rok 2019 je součástí závěrečného účtu.

Celý obsah návrhu závěrečného účtu za rok 2019 včetně příloh je k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Sivice v úředních dnech pondělí a středa od 8 do 17 hodin a je zveřejněn na elektronické úřední desce obce Sivice www.sivice.cz. Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně do 10.3.2020 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva dne 10.3.2020.
Přílohy zveřejněné na elektronické úřední desce:

- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M

- Výkazy obce (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha)
- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Sivice za rok 2019
- Inventarizační zpráva obce

- Výkazy PO ZŠ a MŠ Sivice (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha)

- Inventarizační zpráva ZŠ a MŠ Sivice

V Sivicích dne 21.2.2020
Zpracovala: Martina Filipová, účetní obce

Schválila: Marie Kousalová, starostka
Návrh Závěrečného účtu byl zveřejněn v užším rozsahu na kamenné úřední desce a v plném rozsahu na elektronické úřední desce od 21.2.2020 do 11.3.2020.
Závěrečný účet Obce Sivice byl schválen Zastupitelstvem obce Sivice dne 10.3.2020 usnesením č. 2020/1/5 ve znění: Zastupitelstvo obce schvaluje dle § 17 zákona 250/2000 Sb. Závěrečný účet Obce Sivice za rok 2019 bez výhrad.

Celý obsah schváleného Závěrečného účtu Obce Sivice za rok 2019 včetně příloh je v listinné podobě k nahlédnutí v kanceláři Obecního úřadu Sivice v úředních dnech pondělí a středa od 8 do 17 hodin a je zveřejněn na internetových stránkách obce Sivice https://www.sivice.cz/obecni-urad/dokumenty-uradu/
Vyvěšeno: 1.4.2020

Sňato: 

